subordinatamente alla stipula dello stesso), con la Società Post Fusione e con il Nomad uno o diversi

accordi di lock up ai sensi dei quali si obbligano a non trasferire, né in tutto né in parte, le Azioni

detenute direttamente e/o indirettamente nella Società Post Fusione, per un periodo di 12 mesi,

decorrenti dalla data di efficacia della Fusione.

Paolo Colucci si è, invece, impegnato a non trasferire (i) il 100% della Azioni dallo stesso detenute

dalla data di sottoscrizione dell’Accordo Quadro alla data di efficacia della Fusione; e (ii) il 75% della

Azioni, per un periodo di 6 mesi, decorrenti dalla data di efficacia della Fusione.

Per ulteriori informazioni si rinvia al Capitolo 5, Paragrafo 5.1.3.3.

142

17.4. Previsioni sulla composizione dell'azionariato rilevante nonché sull'assetto di controllo

della Società Post Fusione a seguito della Fusione stessa

Per effetto del perfezionamento della Fusione, a Reload verranno assegnate n. 9.035.540 Azioni. Il

capitale sociale della Società Post Fusione risulterà, pertanto, così ripartito.

Ipotesi in cui nessuno degli azionisti di Blue Note eserciti il diritto di recesso:

Azionista  Situazione pre-Fusione
Aumento di

Capitale

Situazione post

 Fusione

  n. az. % c.s. n. az. n. az. % c.s.

Reload 0  0% 9.035.540 9.035.540 86,28%

Paolo Colucci 521.484  36,28% / 521.484 4,98%

Azioni proprie 15.000  1,04% / 15.000 0,14%

Mercato5 900.898 62,68% / 900.898 8,60%

Totale 1.437.382  100% / 10.472.922 100%

Ipotesi in cui il diritto di recesso sia esercitato da tanti azionisti di Blue Note che rappresentino

complessivamente un valore di recesso pari a Euro 430.000 (quattrocentotrentamila) sulla base

della determinazione di tale valore ai sensi dell’articolo 2437 ter del Codice Civile e che le procedure

di offerta in opzione agli altri soci e di collocamento presso terzi, previste dall’articolo 2437 quater

siano esperite senza che i soci e i terzi acquistino le Azioni dei soci recedenti:

Azionista  Situazione pre-Fusione
Aumento di

Capitale

Situazione post

 Fusione

  n. az. % c.s. n. az. n. az. % c.s.

Reload 0  0% 9.035.540 9.035.540 86,28%

5
 Ai soli fini della presente tabella il termine “Mercato” include tutti gli azionisti di Blue Note ad eccezione di quelli

menzionati nella tabella (azioni proprie e azioni soggette a obblighi di lock-up), anche se titolari di una partecipazione
pre Fusione superiore al 5%.

143

Paolo Colucci 521.484  36,28% / 521.484 4,98%

Azioni proprie6 201.956  14,5% / 201.956 1,93%

Mercato7 713.942  49,67% / 713.942 6,82%

Totale 1.437.382  100% / 10.472.922 100%

Pertanto, per effetto del perfezionamento della Fusione, Reload deterrà una partecipazione di

controllo della Società Post Fusione.

17.5.  Capitale sociale della Società Post Fusione

17.5.1.   Capitale sociale sottoscritto e versato

Per effetto dell’Operazione Rilevante il capitale sociale della Società Post Fusione sarà pari ad Euro

5.000.000 e sarà composto da un numero complessivo di Azioni pari a n. 10.472.922.

In particolare la partecipazione rappresentativa del 86,28% del capitale sociale, composta da n.

9.035.540 Azioni, a servizio del Rapporto di Cambio, sarà messa a disposizione di Reload, secondo le